



**TUROB** SINCE 1971

**ihra** Member of International  
Hotel & Restaurant Association  
**UNWTO** Member of  
World Tourism Organization

**TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ**  
**BÜLTEN NEWS LETTER**

## **KASIM/NOVEMBER 2015**

### **02 Kasım 2015 - Boyut Yayın Grubu ile Toplantı**

Boyut Yayın Grubu ile ofislerinde yapılan toplantıda, Rus Ressam Ayvazovski'nin İstanbul resimleri üzerine kurgulanan, "Ayvazovski'nin İstanbulu" adlı proje hakkında Bülent Özukan tarafından bilgi aktarılmıştır. Toplantıya Boyut Yayın Genel Müdürü Bülent Özukan, Genel Yayın Yönetmeni Murat Öneş, Anjelika Akbar, TUROB Başkanı Timur Bayındır ve TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

### **02-05 Kasım 2015 - WTM Londra Turizm Fuarı**

TUROB, turizm sektörünün en önemli buluşma noktalarından biri olarak kabul edilen ve 02-05 Kasım 2015 tarihleri arasında İngiltere'nin başkenti Londra'da gerçekleştirilen "WTM Uluslararası Turizm Fuarı"na (World Travel Market) katıldı.

### **03 Kasım 2015 - Kültür ve Turizm Bakanı Yalçın Topçu, sektör temsilcileri ile İstanbul'da bir araya geldi**

Kültür ve Turizm Bakanı Yalçın Topçu, turizm sektörü temsilcileri ile bir araya gelerek sektörel gelişmeleri değerlendirdi, sektörün görüş ve önerilerini dinledi. Toplantıya, TUROB Başkanı Timur Bayındır, TÜRSAB Başkanı Başaran Ulusoy, İRO Başkanı Sedat Bornovalı ve sektör temsilcileri katılmıştır.

### **11 Kasım 2015 - Turizm Müfredatı Toplantısı**

İl Kültür Müdürlüğü tarafından başlatılan ve yürütülen projenin içeriği olarak, öğrencinin donanımlı öğrenim görmesi ve sektör istihdamının karşılanması amacı ile turizm meslek liseleri ile sivil toplum örgütleri arasında işbirliği yapılması konusu belirtilmiştir. Oluşturulan proje kapsamında iki aşama olduğu kaydedilmiş, Birinci aşama olarak sivil toplum örgütleri ve sektör temsilcileri olarak, turizm meslek lisesi müfredatını kapsayan okulların ziyareti, öğrenciler ile seminer çalışması yapılması gerekliliği görüşülmüştür. İkinci aşama olarak ise, sivil toplum örgütleri ve sektör temsilcileri ile okullar arasında eşleştirme yapılarak,

### **04 Kasım 2015 - BiTaksi ve TUROB toplantısı**

BiTaksi yetkilileri ile Merkez Ofiste yapılan toplantıda, BiTaksi hizmetinin, konaklama tesisleri için geliştirilen ürünleri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Toplantıya TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan, TUROB üye oteller Ön Büro ve Concierge Yetkilileri, katılmıştır.

### **04-05 Kasım 2015 - HOTREC 71 Genel Kurul Toplantısı**

HOTREC (Avrupa Otelciler, Restoranlar ve Kafeler Birliği) 71. Genel Kurul Toplantısı, 04-05 Kasım 2015 tarihlerinde, Hollanda/Den Haag'da gerçekleşmiş olup, Birliğimizin de üyesi olduğu Kuruluşun toplantısına, TUROB Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan katılmıştır.

### **10 Kasım 2015 - İnsan Kaynakları Müdürleri Kurul Toplantısı**

Four Seasons Bosphorus'ta gerçekleşen İnsan Kaynakları Müdürleri toplantısında Sosyal Sorumluluk Projeleri ele alınmıştır. Toplantıda, Derviş Baba, Kırmızı Biber Derneği, Yedikule Hayvan Barınağı, Çevre ve Sokak Hayvanları Derneği tarafından sunumlar gerçekleştirilmiştir.

### **11 Kasım 2015 - Contemporary İstanbul Açılışı**

Bu yıl 10.kez İstanbul Kongre Merkezi ve Lütfi Kırdar Kongre Merkezinde gerçekleşen Contemporary İstanbul açılışına TUROB Başkanı Timur Bayındır katılım sağlamıştır.

### **12-15 Kasım 2015 - Philoxenia Turizm Fuarı**

TUROB, Yunanistan'ın Selanik şehrinde 12-15 Kasım 2015 tarihleri arasında, 31.kez gerçekleştirilecek "Philoxenia Uluslararası Turizm Fuarı"na katılmıştır.

### **17-19 Kasım 2015 - IBTM Barselona Turizm Fuarı**

TUROB, İspanya'nın Barselona şehrinde 17-19 Kasım 2015 tarihleri arasında, 27.kez gerçekleştirilen Kongre ve Toplantı Turizminin öncü etkinliklerinden "IBTM



**TUROB** SINCE 1971

**ihra** Member of International  
Hotel & Restaurant Association  
**UNWTO** Member of  
World Tourism Organization

## TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ BÜLTEN NEWS LETTER

okul içerisinde ilgili alanlarda tüm detayları ile bir laboratuvar kurulması konusu belirtilmiştir. Bu kapsamda okul içerisinde, ilgili marka otelin örnek otel odası, restoranı, ön büro gibi öğrencilerin donanımlarını geliştirmeye yararlı konularda laboratuvar kurulması ve laboratuvarlarda ilgili markanın kendi müfredatını uygulaması konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. Sektör açısından bazı konularda sınırlama getirilen Milli Eğitim Bakanlığı müfredatının değişmesi veya yenilenmesi ve proje kapsamında oluşturulması planlanan laboratuvarların müfredata uygunluğu konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. Sivil Toplum Örgütlerinin kendi alanları içerisinde proje kapsamında neler yapabilir konusu görüşülmüştür. Taraflar arasında Birliktelik Protokolü imzalanması ve 1 Aralık 2015 tarihi itibari ile projenin hayata geçmesi konusunda mutabakata varılmıştır. Toplantıya TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir katılmıştır.

### 11 Kasım 2015 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşmiştir.

### 18 Kasım 2015 - Hotel Les Ottomans ile görüşme

TUROB Üyesi tesislerinden Les Ottomans Genel Müdürü Mehmet Kırklar Başkan Timur Bayındır'ı Merkez Ofiste ziyaret ederek, sektörel gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.

### 18 Kasım 2015 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşmiştir.

### 19 Kasım 2015 - İlos Travel ile görüşme

Başkan Timur Bayındır, İlos Travel Genel Müdürü Serhad Uslan ile biraraya gelerek sektörel gelişmeleri değerlendirmiştir.

Uluslararası Turizm Fuarı'na katılmıştır.

### 24 Kasım 2015 - Turizm Sektörünün Yeni Mezunlara Bakışı" Paneli

TUROB Başkanı Timur Bayındır, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Turizm Bölümü organizasyonu ile düzenlenen "Turizm Sektörünün Yeni Mezunlara Bakışı" konulu panele katılarak bir konuşma yaptı. Panelde, sektördeki deneyimlerini ve sektörün öğrencilerden beklentilerini değerlendiren Başkan Bayındır " Sektörümüz her geçen gün büyüyor. Bu büyümeyi sürdürülebilir kılmamızın en önemli yolu eğitimi ve donanımlı çalışanlardan geçiyor. Okulda aldığınız teorik eğitimi işletmelerimizde pratiğe dönüştürerek gerek ülkemize gerekse kendinize büyük katkı yapacaksınız. Aranızda mezun olan birçok arkadaşlarımızın işletmelerde hemen müdür pozisyonu istediğini sıklıkla görüyoruz. Unutulmamalıdır ki işletmelerdeki görevlerde liyakat esas olup müdür/yönetici olmak için eğitimin yanında önemli derecede mesleki deneyim de gerekir. İşletmelerimizde mesleki deneyimlerinizi ve kişisel gelişimimizi artırdıktan sonra yönetim kademesinde alacağınız görevler şüphesiz ki kendi iş yaşamınıza, sektörümüzün sürdürülebilirliğine ve gelişimine büyük katkı sağlayacaktır" dedi. Panel sonrasında, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Turizm Bölümü Öğretim Görevlisi Cüneyt Sadıç tarafından günün anısına Başkan Bayındır'a bir plaket verilmiştir.

### 24 Kasım 2015 - TUROB Mali İşler & Finans Komite Toplantısı

TUROB'un çalışma komiteleri arasında yer alan ve DELOITTE Koordinatörlüğünde yürütülen TUROB Mali İşler & Finans Komitesi 2. Toplantısını Merkez Ofisimizde gerçekleştirdi. Toplantıda, sektörümüzde ve ülkemizde son dönem yaşanan gelişmeler ve önümüzdeki dönem Mali alanda yapılması beklenen yasal düzenlemeler değerlendirilmiştir.

**ihra** Member of International  
Hotel & Restaurant Association

**Hotrec**  
Hospitality Europe

**ECOLAB**

**Yurtiçikargo**  
Söz verdiğimiz gibi

**UNWTO**

Member of  
World Tourism Organization

Cumhuriyet Cad. Pak Apt. No:30 Kat:6 D:12 Harbiye 34437 ŞİŞLİ- İSTANBUL Tel.: ( 0212 ) 296 08 80 (pbx) Fax: ( 0212 ) 343 84 36

www.turob.com

e-mail : info@turob.com



**TUROB** SINCE 1971

**ihra** Member of International  
Hotel & Restaurant Association  
**WTO** Member of  
World Tourism Organization

## TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ BÜLTEN NEWS LETTER

### 19 Kasım 2015 - TUROB Hijyen Komitesi Toplantısı

TUROB'un çalışma komiteleri arasında yer alan "Hijyen Komitesi" yeni dönem faaliyetlerine Hilton İstanbul Bosphorus'ta yapılan toplantı ile başladı. Birliğimiz koordinatörlüğünde yürütülecek komite çalışmaları için gündem konuları üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.

### 25 Kasım 2015 - TÜSİAD Turizm Çalışma Grubu Yuvarlak Masa Toplantısı

TÜSİAD İstanbul Genel Merkezi'nde düzenlenen Turizm Çalışma Grubu Toplantısı kapsamında, Çalışma Grubu tarafından önceden hazırlanan turizm sektörünün yapısal sorunları ve çözüm önerileri değerlendirilmiş, katılımcıların katkıları ile raporun revize edilmesi ve bu yönde girişimlerin başlatılmasının amaçlandığı aktarılmıştır.

Toplantıya, TUROB Başkan Yardımcıları Müberra Eresin ve Armin Zerunyan, TUROB Yönetim Kurulu Üyeleri Kasım Zoto, Faik Öztunç ve Ulustan Muhluoğlu, TUROB Hukuk Müşaviri Yelda Uras ve TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

### 25 Kasım 2015 - LASİAD ile toplantı

Laleli Sanayici ve İşadamları Derneği - LASİAD Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca beraberinde Başkan Yardımcıları Ercan Çelik ve İsmail Dark ile Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Bıyıkbeşi ve Genel Sekreter Şerafettin Yüzüak'ın bulunduğu heyetle TUROB'u ziyaret etti. Bölgesel ve sektörel gelişmelerin değerlendirildiği ziyarete TUROB Başkanı Timur Bayındır ve Yönetim Kurulu Üyesi Eşref Yıldırım katılmıştır.

### 26 Kasım 2015 - Sirha İstanbul Fuarı

Otel İşletmeleri, Restoran ve Yiyecek İçecek Sektörlerinin en önemli buluşma noktaları arasında gösterilen "Sirha Fuarı"nı ziyaret eden TUROB Başkanı Timur Bayındır, katılımcılardan çalışmaları ve yeni ürünleri konusunda bilgi aldı.

### 26 Kasım 2015 - Canyaş İletişim ile Toplantı

Harem Hotel'de yapılan toplantıda TUROB'UN iletişim işlerini yürüten Canyaş yetkilileri ile biraraya gelinerek sektör gündemi değerlendirilmiştir. Toplantıya Başkan Timur Bayındır, Genel Sekreter Levent Erdoğan ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

### 26 Kasım 2015 - TUGEV Yönetim Kurulu Toplantısı

Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) Yönetim Kurulu toplantısı ile İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB) İcra Kurulu Toplantısı, İstanbul Ticaret Odası'nda düzenlenmiş olup toplantıya Birliğimizi temsilen TUROB Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan katılmıştır.

### 26 Kasım 2015 - Fransa Yaşam Sanatı Sergisi

Fransız Sarayı'nda Fransa Büyükelçisi daveti ile düzenlenen etkinliğe Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

### 27 Kasım 2015 - Kadın Şiddetine Dur" toplantısı

BM dünya çapında organize ettiği "Kadına Karşı Şiddetle Mücadele İçin 16 Günlük Aktivizm Kampanyası", İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.Mimar Kadir Topbaş ve BM Direktörü Ingibjorg Gisladottir tarafından Kız Kulesi'nde başlatıldı. Kampanya nedeniyle düzenlenen törene TUROB Başkan Yardımcısı Müberra Eresin, TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Hediye Güral Gür ve TUROB Disiplin Kurulu Üyesi Sevde Yılmaz katılmıştır.

### 30 Kasım 2015 - "Turizm Sektöründe Kayıt Dışı Faaliyetlerin Önlenmesi" toplantısı

T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanı Adnan Ertürk Başkanlığında "Turizm Sektöründe Kayıtdışılığın Önlenmesi" toplantısı TUROB, TÜRSAB, TUROFED ve TUREB temsilcilerinin katılımı ile Ankara'da yapıldı.

Toplantıda, başta haksız rekabet oluşturan kayıt dışı kısa süreli kiralanan konutlar olmak üzere sektörde kayıt dışı olarak faaliyet gösteren işletmelerin mali açıdan izlenmesi ve hukuki yaptırımların uygulanması yönünde atılacak adımlar tartışılmıştır.Toplantıya Birliğimizi temsilen TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve TUROB Ankara Ofis Sorumlusu Özlem Dağ katılmıştır.

**ihra** Member of International  
Hotel & Restaurant Association

**Hotrec**  
Hospitality Europe

**ECOLAB**

**Yurtiçikargo**  
Söz verdiğimiz gibi

**UNWTO** Member of  
World Tourism Organization